
Ufaglært eller SSH søges til børneteam – faste
dagvagter i Aalborg 

Ufaglært eller SSH søges til børneteam – faste dagvagter i Aalborg 
Vil du arbejde med omsorg og gøre en reel forskel i et barns liv – i et trygt og fagligt stærkt team?
Hos Olivia Danmark søger vi en ufaglært medarbejder eller social- og sundhedshjælper (SSH) til
faste 8-timers dagvagter i et velfungerende team omkring en livsglad og charmerende 11-årig
dreng i Aalborg.
Stillingen er oprettet som en del af en ekstra bevilling, og du vil altid være på arbejde sammen med
en sygeplejerske, så du er godt fagligt støttet i dine vagter.
Om vagterne 
Der er dagvagter året rundt i tidsrummet:
07.00 – 19.00
Vagterne er 8 timer, og planlægges i samarbejde med teamet.
Hvem er han? 
Drengen er en lille fighter med en stor personlighed. Han elsker musik, film og hyggelige aktiviteter.
Han har omfattende plejebehov og har brug for støtte i hverdagen – både i forhold til pleje og i det
nære samvær.
Han bor hjemme med sin familie i trygge og velorganiserede rammer, hvor der er indrettet en
særlig afdeling til hans pleje.
Dine opgaver 
Du bliver en vigtig del af hverdagen og skal blandt andet bidrage til:
Daglig pleje og omsorg
Praktisk hjælp og støtte i hverdagen
Nærvær og samvær med barnet
Observation og videregivelse af relevante ændringer til sygeplejersken
Du arbejder tæt sammen med både familien og teamets sygeplejersker.
Vi tilbyder 
En fast stilling med faste dagvagter
Et trygt arbejdsmiljø, hvor du aldrig står alene
Grundig oplæring og løbende sparring
Et meningsfuldt arbejde med stor menneskelig værdi
Et stabilt og velfungerende team
Vi søger dig, der
Er ufaglært eller uddannet SSH
Har lyst til at arbejde med børn og omsorg
Er ansvarsbevidst og mødestabil
Er rolig og kan skabe tryghed omkring dig
Er god til at samarbejde og kommunikere
Har respekt for at arbejde i et privat hjem
Erfaring er en fordel – men ikke et krav, da du vil blive oplært grundigt.
Lyder det som noget for dig? ✉
Send din ansøgning hurtigst muligt – vi holder samtaler løbende og ansætter, når det rette match er
fundet.
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte:
Områdeleder Nynne Jensen på mail:
Nynne.Jensen@oliviadanmark.dk
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